



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenia komunikacyjne

Pytanie 1: Zakres ubezpieczenia pkt 2.1.2 – prosimy o dodanie frazy „- nie dotyczy ogumienia”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w części III pkt 2 ppkt 2.1.2 poprzez dodanie frazy „nie dotyczy ogumienia”.

Niniejsza odpowiedź prowadzi do zmian SIWZ (Część III pkt 2 ppkt 2.1.2.):

Było: „Rozliczenie szkody na podstawie pełnych kosztów naprawy, bez potrącania zużycia części i/lub amortyzacji”.

Jest: „Rozliczenie szkody na podstawie pełnych kosztów naprawy, bez potrącania zużycia części i/lub amortyzacji – nie dotyczy ogumienia”.

Pytanie 2: Suma ubezpieczenia pkt 3.1.6 – prosimy o dodanie frazy „- nie dotyczy szkody polegającej na całkowitej utracie pojazdu”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w części III pkt 3 ppkt 3.1.6 poprzez dodanie frazy „nie dotyczy szkody polegającej na całkowitej utracie pojazdu”.

Niniejsza odpowiedź prowadzi do zmian SIWZ (Część III pkt 3 ppkt 3.1.6.):

Było: „Suma ubezpieczenia nie redukuje się o wypłacone odszkodowanie”.

Jest: „Suma ubezpieczenia nie redukuje się o wypłacone odszkodowanie - nie dotyczy szkody polegającej na całkowitej utracie pojazdu”.

Pytanie 3: Postanowienia dodatkowe pkt 4.1.3 – prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez określenie „pojazdy wycofywane z ubezpieczenia”.

Odpowiedź: Przez pojazdy wycofane z ubezpieczenia Zamawiający rozumie m.in. sprzedaż pojazdu, zezłomowanie itp.

Pytanie 4: Postanowienia dodatkowe pkt 4.1.13 – prosimy o dodanie do zdania pierwszego słowa „ubezpieczycielowi tj. „(...) od daty zgłoszenia szkody Ubezpieczycielowi”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w części III pkt 4 ppkt 4.1.13 poprzez dodanie do zdania pierwszego słowa „ubezpieczycielowi tj. „(...) od daty zgłoszenia szkody Ubezpieczycielowi”.

Niniejsza odpowiedź prowadzi do zmian SIWZ (Część III pkt 4 ppkt 4.1.13):

Było: „Wymaga się aby oględziny uszkodzonych pojazdów odbywały się w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody. Ubezpieczyciel rezygnuje z wymogu oględzin po zakończeniu naprawy”.

Jest: „Wymaga się aby oględziny uszkodzonych pojazdów odbywały się w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody Ubezpieczycielowi. Ubezpieczyciel rezygnuje z wymogu oględzin po zakończeniu naprawy”.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437

www.klinika.katowice.pl; REGON: 001325767; NIP: 9542274017